АДМИНИСТРАЦИЯ  ВИШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.11.2021                                                                                           		 № 91

О признании утратившими силу нпа  по осуществлению муниципального жилищного контроля

           В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Вишневского сельсовета Купинского района Новосибирской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.Признать утратившими силу с 01.01.2022 года следующие норматино правовые акты:
- Постановление 30.12.2015  № 105 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией Вишневского сельсовета Купинского района Новосибирской области функции по осуществлению муниципального жилищного контроля  на территории Вишневского сельсовета».

[bookmark: _GoBack]- Постановление  12.08.2013 № 74 « Об утверждении Положение о порядке осуществления муниципального жилищного контроля».

	2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Муниципальные ведомости» и на официальном сайте администрации Вишневского сельсовета   Купинского района Новосибирской области в сети Интернет.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2022 года.

Глава Вишневского сельсовета
Купинского района
 Новосибирской области                                                              О.Г. Дупик